

Förbundschef till Samordningsförbundet Göteborg

Finansiell samordning av rehabiliteringsinsatser (Finsam) är en lag som gör det möjligt för Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, kommun och region att arbeta tillsammans i lokala samordningsförbund. Samordningsförbundets uppgift är att verka för att medborgare ska få stöd och rehabilitering som ger dem möjlighet att försörja sig själva. Förbundet är en egen juridisk person och leds av en styrelse bestående av förtroendevalda och tjänstemän från ovan nämnda parter.

Nu söker vi en ny förbundschef som vill leda och driva utvecklingen av samordningsförbundet och dess verksamhet tillsammans med förbundets styrelse. Låter det som en intressant roll? Då vill vi gärna att du hör av dig.

Om Finsam Göteborg

Samordningsförbunden stödjer också aktivt aktiviteter som syftar till att få samarbetet mellan parterna att fungera mer effektivt. Det finns idag ett ca 80 Samordningsförbund i hela Sverige. Nästan alla kommuner i Sverige ingår i ett samordningsförbund.

Finsam Göteborg är Göteborgs Samordningsförbund. Samverkan sker mellan och tillsammans med Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, Västra Götalandsregionen samt Göteborgs stad. Vår målgrupp är personer i åldrarna 16–64 som har, eller har behov av, samordnade rehabiliteringsinsatser för att nå eller närma sig arbete eller studier. Läs gärna mer om oss på <https://finsamgoteborg.se/>

Arbetsuppgifter

Vi söker dig som har engagemanget och drivkraften att samordna, bygga och utveckla verksamheter!

Som förbundschef kommer du att leda och driva utveckling av samordningsförbundet och dess verksamhet tillsammans med förbundets styrelse. Du ansvarar för att verkställa de beslut som styrelsen fattar samt för den ekonomiska förvaltningen. Det innebär verksamhetsplanering, budget, upphandling av tjänster och årsredovisning. Du leder och har arbetsmiljöansvar för cirka 150 medarbetare och kommer även att ha direkt personalansvar för ett mindre antal anställda inom förbundets kansli.

I rollen är du en sammanhållande länk mellan olika myndigheter och skapar god samverkan och samordnar verksamheter mellan parterna. Du uppdragsleder, driver och tydliggör projekt och arbetar med att utveckla arbetsmetoder och ständiga processförbättringar.

Vad vi söker hos dig

Vi söker dig som har en relevant akademisk examen. Du har god kännedom om kommunal- och förvaltningsrätt, lagen om offentlighet och sekretess samt god kunskap inom HR och arbetsrätt. Utöver detta har du även:

- Erfarenhet av chefsansvar i form av ekonomi och arbetsmiljöansvar
- God kännedom om hur politiskt styrda organisationer fungerar
- Erfarenhet av att leda och utveckla samarbete utifrån flerpartssamverkan samt erfarenhet av tvärsektorielt arbete
- Erfarenhet av att ha arbetat med strategiska utvecklingsfrågor och större projekt t. ex Europeiska socialfonden
- Goda kunskaper i både svenska och engelska
- Lätt för att uttrycka dig i tal och skrift, god kommunikativ förmåga
- Körkort erfordras

Det är meriterande om du har arbetat inom någon eller några av huvudmännens verksamheter, inklusive ett samordningsförbund, samt om du i en tidigare roll har lett andra chefer.

Om dig som person

Samordningsförbundet söker dig som har engagemanget och drivkraften att samordna, bygga och utveckla verksamheter. I rollen som den sammankallande länken krävs en utvecklad känsla för diplomati, tålmod samt förmåga att lyssna in och kommunicera. Vi söker dig som är drivande och har ett stort intresse för förändrings- och utvecklingsfrågor. Arbetet innebär att periodvis hantera hög arbetsbelastning, så du planerar, organiserar och prioriterar arbetet på ett effektivt och flexibelt sätt. Du är strukturerad och van att arbeta mot givna deadlines.

För att lyckas i rollen är du kreativ, initiativrik och resultatinkriktad med förmåga att uppbygga kontakter och skapa förtroende inom de fyra samverkande organisationerna samt inom andra viktiga samhällsaktörer. För dig är det viktigt med ett gott samarbete, du kan hantera oenigheter och kommunicerar rakt och tydligt. Du är ansvarstagande och har förmåga att arbeta självständigt med egna uppdrag.

Du står för ett gott värdskap med stort kundfokus gentemot individer och samverkande aktörer.

Vi ser fram emot din ansökan

Vi ser fram emot din ansökan senast den 14 mars. I denna rekrytering samarbetar vi med Cordovan Career. För ytterligare information kring ansökan kontakta Pia Strandh på 073-340 92 13, pia.strandh@cordovan.se



Du lämnar din ansökan via ansökningsformuläret på cordovancareer.se

Övriga kontaktpersoner

Andreas Pettersson, ordförande i styrelsen

Tel. 010-119 66 97

andreas.pettersson@forsakringskassan.se

Eva Wettermark, styrelseledamot

Tel. 010-487 08 81

eva.wettermark@arbetsformedlingen.se